



Göteborg Norra IWC
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev nr 7
2021-01-22
President Anna Jolles Haner
Sekreterare Ulla Frang

Världspresident: Bina Vyas, Indien
Motto: Lead the change

Kära IW-vänner!

Förväntningarna på 2021 känns påtagliga. Så mycket man vill ta igen. När lossnar det, så att vi kan känna oss säkra? Men tills dess gäller, som tidigare, att vi följer FHMs rekommendationer för att minska spridningen av Covid-19. Inga fasta möten, promenader eller andra fysiska möten innan vi fått vaccin gäller därför tills vidare. I stället kan vi ju träffas digitalt. För att komma igång påbörjar vi nu den i julbrevet utlovade Zoom-utbildningen.

Kommande video-och telefonmöten

Valmöte tisdag 9 februari kl 13.00 via Zoom

Med tanke på att vi inte har kunnat träffas under året, har valberedningen föreslagit att styrelsen sitter kvar på sina poster under 2021-2022, men att den kompletteras med en ledamot.

Kallelse till valmötet kommer via mail!

Månadsmöte

Vi hoppas på att valmötet sporrar oss att fortsätta våra möten via nätet. Våra vänklubbar i England och Tyskland har lyckats väl med sina månadsmöten via Zoom.

Mötet på Lohrs Bokhandel har måst skjutas fram till någon lämplig tid efter valmötet. Inês återkommer med förslag om lämpligt upplägg.

För att så många som möjligt skall kunna delta på kommande videomöten föreslår jag följande:

Om du inte tidigare har arbetat med Zoom

Börja gärna med att söka på "Zoom för nybörjare" på nätet. Det finns många kurser att välja på.

Du kanske hellre vill träna på Zoom i lugn och ro "live" med en person. Kontakta då mig, Ulla, på telefonnummer 0707 418 025. Du behöver inte ladda ner programmet. Jag bjuder in dig till ett möte och vi kan direkt gå igenom grunderna. Du väljer om du helst vill använda dator, surfplatta eller mobiltelefon.

Om du redan har kommit igång med Zoom

Du har kanske "fastnat" på någon funktion, eller vill träna mer. Då hjälper jag gärna till med det efter förmåga. Vi får kanske dessutom en trevlig pratstund.

Övriga möten

- I distrikt 236 har det varit videomöte mellan distriktspresidenten och alla klubbpresidenter
- Distriktsmöte äger rum 13 mars. All information finns på <https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/sida?pageId=1909&orgId=17531>
- Convention i Jaipur har nu ersatts av ett Virtual Convention den 17-18 april 2021. Se IIWs hemsida.
- Rådsmötet 24 mars hålles digitalt.

Inkommna skrivelser

Tackbrev, tackkort och skrivelser från klubbmedlemmar
Informationer från olika distriktsfunktionärer
Månadsbrev från Kiel
Januarihälsning från Invercargil East
Från DISO, ”Vårens PM från Rådspresidenten”, se IWs hemsida
Brev från Rådet angående Covidfonden, se IIWs hemsida
Nyårshälsning från Nationalrepresentanten

Utgående skrivelser

Julhälsningar samt även en hälsning inför IW-dagen har skickats till våra vänklubbar.

Gratulationshälsning har skickats till:
Kerstin Sondelius Rubarth
Maj-Britt Jonason

Övrigt

Elisabeth Paldén har tråkigt nog begärt utträde ur klubben. Vi tackar för hennes engagemang under många år.

Som avslutning vill jag informera om, att vi endast kunnat skänka 1.052 kronor under innevarande redovisningsperiod till våra hjälpprojekt. Styrelsen föreslår därför medlemmarna, att frivilligt skänka ett bidrag till Garissa. Betalas till vårt plusgirokonto 529022-6 senast 10 mars. Läs gärna den uppdaterade sidan om Garissas verksamhet samt ”Rapport från Birgitta Lundeheg” på <https://www.innerwheel.se/vaara-projekt/projekt-garissa/>

Mer information om Inner Wheel hittar du på vår hemsida:

<https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb?clubId=17586>

Nu avvaktar jag med spänning på vad våren kan ha att bjuda – tillsammans med er!

Ulla Frang
Sekreterare

Bilagor

Månadsbrev från Kiel
Januarihälsning från England
Nyårshälsning från Nationalrepresentanten